nus cardiiialis.

« Ego Gregorius S. Goorgii ad Veluin aurouin

diacoiius cardiiialis.

« Ego Ugo S. Eustaciiii diaconus cardinalis.

« Ego Joanncs in Cosmedin diaconus cardi-

nalis.

« Dat. Lat. per manum Joannis S. R. E. sub-

diaconi et notarii kal. Jul. riidictione vii Incarnat.

Dominica; aimo mcciv, Pontificalus vero D. N. In-

noccntii papai Tertii anno soptimo »

,

INNOCENTII III ANNUS 8. — CHRISTI 1205.

1. Balduini imperatora et Venetonim ad In-

7iucentiiim litterce. — Confudit kiclu Gallorum

triumpbos, ac defixa in Gra^cia tropha3a magna ex

parte evertit, ca;so ad Adrianopolim a Bulgaris

ipsoruin exercitu et Balduino imp. capto ac post-

nioduin sublato, annus post inillesimum ducente-

simus quintus Indiclione octava : et forte ea sce-

lerum justa ultio exstilit, qua) in Constanlinopo-

leos expugnalione elatus et furens victoria miles

perpetrarat. Sed antequam lugubrem casum refe-

ramus, praemittenda ea videntur qua; ad Constan-

tinopolitani iinperii rescomponendas, acsceptrum

fragile confirmandum peregerit Innocentius. Sau-

cita percussaque certis legibus fuerant Gallos

inler et Venetos fcedera, quse ut majori religione

scrvarentur, Balduinus ab Innocenlio bis litteris

tlagitavit ', ut ea Apostolica auctoritate commu-
niret,

Sanclissimo patri domino Inuocentio, Dei

providentia sumino Pontifici , Balduinus eadem

gratia fidelissimus in Christo Constantinop. impe-

rator a Deo coronalus, Roinanorum moderator,

el sempor Auguslus, Flandriaj Aynajque comes,

' liiuoc. 1. vu. Ep. cci.

cum debita subjectione obedientiam humilem et

devotam.

« Slatum et processum exercitus Christiani el

nostrum nuntiis noslris lilteris paternitati vestraj

plenius explanasse meminimus, Nunc autem con-

ventiones inler nos et peregrinos, ex una parte, et,,,

ducem Venetorum etVenelos ex altera, ante expu-

gnationem regiae civitalis habitas, sigilli nostri

munimine roboratas vobis curavimus destinare,

sanctilatem vestram, sicut tenemus, attentius ro-

gantes, ut dictas conventiones ratas habeatis, eteas

auctoritatis Apostolica! munimine confirmetis :

Sanctitatem etenim vestram nosse volumus, quod

cum memorato duce et Venelis societatem bonain

et fidelem insimul habuimus, et eos cooperatores

probissimos et efflcaces ad honorem Dei et sancta;

Romana! EccIesiiE et imperii nostri , sicut ipsa

opera demonstrant, inveniinus, et in futuro desi-

deramus habere, cuin et ad regimen imperii no-

stri et ad subventionem Terra;-Sancta), et ad uni-

tatem Ecclesiae conservandam societasoorum utijis